

# Årsredovisning

för

## C Lundmark AB

559356-4965

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Lundmark, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen för C Lundmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 023	1 462
Resultat efter finansiella poster	1 020	608
Soliditet (%)	74,2	43,9

Nettoomsättningen har jämfört med föregående år ökat med 38%, vilket beror på fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		628 402	<b>653 402</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		628 402	-628 402	<b>0</b>
Årets resultat			605 089	<b>605 089</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>628 402</b>	<b>605 089</b>	<b>1 258 491</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 402
årets vinst	605 089
	<b>1 233 491</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 472 kronor per aktie)	618 000
i ny räkning överföres	615 491
	<b>1 233 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-22 -2022-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 023 264	1 462 380
Övriga rörelseintäkter		98 021	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 121 285</b>	<b>1 462 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-307 613	-298 784
Övriga externa kostnader		-318 431	-212 414
Personalkostnader	2	-321 477	-187 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 647	-119 374
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 075 168</b>	<b>-818 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 046 117</b>	<b>643 824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 105	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 632	-36 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 527</b>	<b>-36 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 019 590</b>	<b>607 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-256 182	186 648
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-256 182</b>	<b>186 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 408</b>	<b>794 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 319	-165 834
<b>Årets resultat</b>		<b>605 089</b>	<b>628 402</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	599 626
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>599 626</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>599 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 703	48 500
<b>Summa varulager</b>		<b>95 703</b>	<b>48 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 353	301 330
Övriga fordringar		98	16 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 702	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>241 153</b>	<b>318 045</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 848 807	882 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 848 807</b>	<b>882 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 185 663</b>	<b>1 249 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 185 663</b>	<b>1 848 647</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		628 402	0
Årets resultat		605 089	628 402
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 233 491</b>	<b>628 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 258 491</b>	<b>653 402</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		456 182	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>456 182</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	562 387
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>562 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 796
Leverantörsskulder		6 527	5 391
Skatteskulder		47 418	8 120
Övriga skulder		144 205	69 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 840	268 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>470 990</b>	<b>432 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 185 663</b>	<b>1 848 647</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	719 000	
Inköp		719 000
Försäljningar/utrangeringar	-719 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>719 000</b>
Ingående avskrivningar	-119 374	
Försäljningar/utrangeringar	247 021	
Årets avskrivningar	-127 647	-119 374
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-119 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>599 626</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	239 203
	<b>0</b>	<b>239 203</b>

### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kr (643 183) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	562 387
	<b>0</b>	<b>562 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	80 796
	<b>0</b>	<b>80 796</b>

### **Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	599 626
	<b>0</b>	<b>599 626</b>

### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Grästorps 2024-03-01

*Carl Lundmark*  
Carl Lundmark